[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ БЕРЕЗОВСКОГО РАЙОНА

ХАНТЫ - МАНСИЙСКОГО АВТОНОМНОГО ОКРУГА – ЮГРЫ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от  02.04.2019

                                       № 394
пгт.Березово

Об    отмене   аукциона на право

заключения  договоров   аренды

земельных  участков,  для  целей

не  связанных со строительством
В связи с технической ошибкой:

         1.Отменить назначенный на 26.04.2019 года открытый по составу участников и форме подачи предложений аукцион на право заключения договоров аренды земельных участков, для  целей не  связанных со строительством
          2.  Постановление администрации Березовского района от 13.03.2019 №280 «О проведении аукциона на право заключения  договоров   аренды земельных  участков,  для  целей не  связанных  со строительством» признать утратившим силу.

3. Опубликовать настоящее постановление в газете «Жизнь Югры» и разместить на официальном веб-сайте органов местного самоуправления Березовского района.

4. Настоящее постановление вступает в силу после его подписания.

5. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы Березовского района, председателя Комитета С.Н. Титова.

И.о главы района

                                                    С.Н. Титов